Conforme lo anterior, el monto disponible a pagar por contratación, en sus distintas 
modalidades, son los siguientes: 

1. Se considerará un monto máximo de $112.045 (ciento doce mil cuarenta y 

cincos pesos), IMPUESTO INCLUIDO, por cada propuesta individual. 

2. Un monto máximo de $224.090 (doscientos veinticuatro mil noventa pesos) 

IMPUESTO INCLUIDO para propuestas en formato dúo. 

3. Un monto máximo de $336.134 (trescientos treinta y seis mil ciento treinta y 

cuatro pesos) IMPUESTO INCLUIDO, para propuestas en formato trio. 

4. Un monto máximo de $448.179 (cuatrocientos cuarenta y ocho mil ciento 

setenta y nueve pesos) IMPUESTO INCLUIDO, para propuestas en formato 

cuarteto o de más integrantes.  

Estos valores deberán ser indicados en el formulario de postulación de acuerdo a la 
modalidad que se postule.   

En caso de selección, la SEREMI contratará al postulante de la iniciativa